РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
___________города Ростова-на-Дону «Детский сад № 263»___________

ИНН 6163023478 344022, г. Ростов-на-Дону
КПП 616301001 ул.Восточная,52
ОКВЭД 80.10.1 тел/факс: 264-89-55

Приказ

29.09. 2023 г. № 138

«Об утверждении количества групп и количества
детей в группах на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Постановлением Администрации города Ростова-на-Дону № 986 от
03.11.2021 года « О внесении изменений в постановление Администрации города Ростова- на
- Дону № 343 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги,
предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями Кировского района
города Ростова-на-Дону» (ред. от 21.10.2020); Постановлением Главного государственного
санитарного врача РФ от 28 сентября 2020года № 28 «Об утверждении СанПиН 2.4.3648-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи»,в целях удовлетворения спроса на платные
образовательные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить количество групп и количество детей в группах:

№
п/п Вид услуги

Количество
учащихся в одной

группе

Количество
групп

Итоговое количество
получателей услуги

1 Подготовка к школе 9 2 18

2 Английский язык 9 2 18

3 Цвети к-сем и цвети к 9 2 18

4 Музыкальное творчество 9 2 18

5 Хореография 9 2 18

6 Рукоделие 9 2 18

Итого 9 12 108

за собой.

Чернушкина Н.В.

2. Контроль за

Заведующий МБДОУ №

приказа оставляю